株式会社店舗プランニング
      Tenpo Planning Co.,Ltd

第 28-005 号

2023 年 7 ⽉吉⽇
お取引先様各位

株式会社店舗プランニング
東京都新宿区⻄新宿 6-3-1
新宿アイランドウイング 12F
TEL：03-3378-4901

固定電話番号 統合のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび弊社は業務の効率化とペーパーレス化のため、各営業所の固定電話を廃⽌し、東京本社にて⼀括受電とさせ
ていただくこととなりました。
ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解ご協⼒のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記

固定電話利⽤廃⽌⽇：2023 年 7 ⽉ 28 ⽇（⾦）

廃⽌となる拠点  今後の電話番号
仙台営業所
名古屋営業所
岐⾩オフィス
⼤阪営業所
岡⼭オフィス
広島営業所
福岡営業所

03-3378-4901（東京本社）

以上